
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  さてこの度、「Prodrome-CRC（大腸がんリスク検査）」、「Prodrome-PAC（すい臓がん
リスク検査）」、「Prodrome-AD検査（アルツハイマー型認知症リスク）」につきまして、
測定委託先より報告書をリニューアルする旨の連絡がございましたので以下の通り、

ご案内申し上げます。尚、基準値や判定方法には変更はございません。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

2023年1月

No.2023-05

Prodromeシリーズ検査報告書改訂のお知らせ

記

2023年 4月 1日 （土） 測定委託先発行分より

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

主な変更点：

① リスク分類の表記変更

➢ リスク分類を「高/中/低」の表記から

「高リスク群/中リスク群/低リスク群」の表記へ変更

➢ 併せて、検査後フローチャートも同表記に変更

② 測定項目に対するコメントパターン変更

➢ 各リスクに関する個別コメントの表現を変更

③ 検査に関する説明文章の修正

➢ リスク分類に関しての統計的根拠を追記

➢ 中面・裏面に但し書きを一部追記

※報告書レイアウトや基準値・判定方法に関する変更はございません。

報告書イメージは別紙をご参照ください。



別紙 ：   報告書イメージ 表紙 裏面  ：現行   ：  

 

 



別紙 ：   報告書イメージ 中面  ：現行   ：  

 

 

 

 



別紙 ：   報告書イメージ 表紙 裏面  ：現行   ：  

 

 



別紙 ：   報告書イメージ 中面  ：現行   ：  

 

 

 

 



別紙 ：  報告書イメージ 表紙 裏面  ：現行   ：  

 

 



別紙 ：  報告書イメージ 中面  ：現行   ：  

 

 

 

 


